UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SKHCN Ninh Thuận, ngày       tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá Chương trình hành động để thực hiện điều động, bổ

nhiệm chức danh Chi cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng

 và Phó phòng Quản lý công nghệ

 Căn cứ: Kế hoạch số 302/KH-SKHCN ngày 04/3/2022 của Sở Khoa học và

Công nghệ về tổ chức đánh giá Chương trình hành động để thực hiện luân chuyển,

điều động công chức, viên chức giữ các chức vụ lãnh đạo các phòng chuyên môn và

đơn vị trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ;

 Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-SKHCN ngày 21/3/2022 của Giám đốc Sở Khoa

học và Công nghệ về việc thành lập Hội đồng đánh giá Chương trình hành động để

thực hiện luân chuyển, điều động công chức, viên chức giữ các chức vụ lãnh đạo các

phòng chuyên môn và đơn vị trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ

 Ngày 25/3/2022 và 01/4/2022, Hội đồng Đánh giá Chương trình hành động Sở

Khoa học và Công nghệ đã tổ chức đánh giá Chương trình hành động của các viên

chức tham gia báo cáo Chương trình hành động để thực hiện việc điều động, bổ

nhiệm chức danh Chi cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng và Phó

phòng Quản lý công nghệ, kết quả đánh giá từng vị trí cụ thể như sau:

S

TT Chức danh đánh giá/

Họ và tên

Điểm

Viết

CTHĐ

Điểm

trình

bày

CTHĐ

Điểm trả lời

câu hỏi bảo

vệ CTHĐ

Điểm trả

lời câu hỏi

chính

sách, pháp

luật

Tổng

cộng

1

Chi cục trưởng Chi

cục Tiêu chuẩn Đo

lường chất lượng 15.3/20 9.4/10 24.3/30 33.4/40 82.4/100

 Trần Văn Khang

2
Phó phòng Quản lý

công nghệ 13.6/20 9/10 22.3/30 34/40 78.9/100

 Nguyễn Đình Nhựt

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Toàn thể CCVC trong ngành (quaTD-office);

- Trang thông tin điện tử Sở KH&CN;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Tiến Dũng

		ltdung@ninhthuan.gov.vn
	2022-04-04T17:24:07+0700

		2022-04-05T07:13:31+0700

		2022-04-05T07:14:05+0700

		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2022-04-05T07:14:40+0700